
 

 

 

会員各位 

 

 

アンティモス販売終了のご案内 

 

 

拝啓 

孟冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてよりホームページ（9 月）、及び納品書のプロティオスニュース（11 月）にてご案内さ

せて頂いておりましたが、12 月 11 日をもってアンティモス（ステビアシャンプー）が販売終了となり

ました。長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

尚、テルマ（ステビアボディシャンプー）につきましては、今しばらく販売を続けております。 

引き続きご注文をお待ち致しております。 

 

 新年 1 月に発売となる新商品にもどうぞご期待下さい。 

今後も引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げますと共に、皆様の今後

益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬具 

平成 27 年 12 月吉日 

 

 

 

 
株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 

 


